
					
					Apie mus




	Naujienos







	Struktūra ir kontaktai




	Valdymo struktūra
	Darželio taryba
	Darbo taryba
	Vaiko gerovės komisija
	Specialistai
	Vadovai
	Laisvos darbo vietos
	Kontaktai







	Teisės aktai




	Pranešėjų apsauga







	Administracinė informacija




	Nuostatai
	Strateginis planas
	Metinis veiklos planas
	Finansinės ir biudžeto ataskaitos
	Darbo užmokestis
	2% parama
	Viešieji pirkimai
	Vadovo metinė ataskaita
	Išorinis vertinimas
	Korupcijos prevencija
	Asmens duomenų apsauga
	Vidaus kontrolės politika







	Veiklos sritys




	Ikimokyklinio ugdymo programa
	Priešmokyklinio ugdymo programa
	Ugdymo aplinkos
	STEAM
	Kimochis
	Elektroninio dienyno nuostatai







	Paslaugos




	Priėmimas
	Mokestis už darželį
	Vaikų maitinimas
	Apklausos
	Nuotolinis ugdymas
	Klausimai







	Nuorodos


			

						
					
						Shopping cart

						close
					

					


				

			
			
			
				
					
						
														
	
	
	
	



    TELEFONAS: +370 (37) 423 320												
						
					

					
						
								TINKLALAPIO STRUKTŪRA
	VERSIJA NEĮGALIESIEMS


						

					

				

			

		
 
	
	
	
	

		

			
				
					
						[image: Kauno lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“]					
																	
							[image: Kauno lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“]						
									

			

					
					Apie mus




	Naujienos







	Struktūra ir kontaktai




	Valdymo struktūra
	Darželio taryba
	Darbo taryba
	Vaiko gerovės komisija
	Specialistai
	Vadovai
	Laisvos darbo vietos
	Kontaktai







	Teisės aktai




	Pranešėjų apsauga







	Administracinė informacija




	Nuostatai
	Strateginis planas
	Metinis veiklos planas
	Finansinės ir biudžeto ataskaitos
	Darbo užmokestis
	2% parama
	Viešieji pirkimai
	Vadovo metinė ataskaita
	Išorinis vertinimas
	Korupcijos prevencija
	Asmens duomenų apsauga
	Vidaus kontrolės politika







	Veiklos sritys




	Ikimokyklinio ugdymo programa
	Priešmokyklinio ugdymo programa
	Ugdymo aplinkos
	STEAM
	Kimochis
	Elektroninio dienyno nuostatai







	Paslaugos




	Priėmimas
	Mokestis už darželį
	Vaikų maitinimas
	Apklausos
	Nuotolinis ugdymas
	Klausimai







	Nuorodos


			

		
			
				
			

		






	

	

	
						
		
		
		
				
			
		


	
		Klaida

	

	
		
			Tokio puslapio nėra.

			Atsiprašome, bet tokio puslapio nėra arba jis perkeltas. Jeigu neradote ko ieškojote, prašome pasinaudoti paieška.


			
	
		
		
		
		Ieškoti
	



		

	





					
 
			
 
					
 
		
	
	
	
		
			
		
									
							Kauno lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“

			

				
				
					[image: ]				


				
					Kauno lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ – darni labai aukštos kvalifikacijos komanda, taikanti ugdymo naujoves ir skleidžianti patirtį visuomenei.				


				
			



		
						

																	
							
	Naujienos
	[image: Futboliukas 2019-2020]Futboliukas 2019-2020
2019-12-18
	[image: “Fair play organizacija 2019”]“Fair play organizacija 2019”
2019-12-05



						

													

																	
							Paslaugos
	Priėmimas
	Vaikų maitinimas
	Mokestis už darželį
	Apklausos



						

																	
							Draugaukime



						

													
	

	

					
				
					
						
															© 2024 m. Visos teisės saugomos. Kauno lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ Interneto svetainės darželiams www.svetainesdarzeliams.lt
													

											

				

			

				
	

 




    

    	
	
	
	
	




			Scroll To Top
		










































					
				
					Sidebar				
			
		
		
			Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir informaciniais tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus, kuriuos galite bet kada atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Patvirtinkite savo sutikimą juos naudoti, paspausdami „Sutinku“.SutinkuPrivatumo politika
				

			




    
    


    
    

        
        
            

            

            

        


        
        

            

                

                


                

                

                

                

                
                
                
                    
                      
                        

                      

                    

                

            


            
                
 
            


            
            

            
            

            
                

            


        


    




